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در مسابقات جهانی کشتی فرنگی؛

فرنگی کاران حریفان خود را شناختند
قرعه کشی مسابقات جهانی کشتی فرنگی انجام شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان از ظهر فردا (پنج شنبه) و با برگزاری مسابقات اوزان 55، 72، 77 و 82 کیلوگرم
آغاز می شود و سجاد عباس پور، محمدرضا مختاری، محمدعلی گرایی و پژمان پشتام نمایندگان کشورمان به مصاف حریفان خود می روند.

نتایج قرعه نماینده کشورمان در اوزان دهگانه به شرح زیر است:

در وزن 55 کیلوگرم: سجاد عباس پور در دور نخست به مصاف مکس نوری از آمریکا می رود و در صورت غلبه بر این کشتی گیر در دور بعد با برنده
کشتی میان نوریار حاخویان از ارمنستان و فابین اشمیت آلمان کشتی می گیرد. در این وزن 16 نفر حضور دارند.

در وزن 60 کیلوگرم مهرداد مردانی پس از استراحت در دور اول در دور دوم با رضوان آرنات دارنده مدال برنز اروپا از رومانی مبارزه می کند وی در دور
سوم به مصاف برنده دیدار میان گئورگ غریبیان قهرمان اروپا از ارمنستان و دالتون روبرتس از آمریکا می رود. در این وزن 19 نفر شرکت کرده اند.

در وزن 63 کیلوگرم میثم دلخانی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم به مصاف برنده کشتی میان ساموئل جونز از آمریکا و دنیز منیکسه از
آلمان می رود. در این وزن 21 نفر حضور دارند.

در وزن 67 کیلوگرم محمدرضا گرایی پس از استراحت در دور اول در دور دوم با تسوچیکا شیمویامادا قهرمان آسیا از ژاپن کشتی می گیرد. در این وزن
27 نفر حضور دارند.

در وزن 72 کیلوگرم محمدرضا مختاری در دور نخست با کریستوف بورگر از اتریش کشتی می گیرد و در صورت غلبه بر این حریف در دور بعد به مصاف
برنده دیدار میان لئوس درمولا از اسلواکی و جی یول لی از کره جنوبی می رود. در این وزن 27 نفر حضور دارند.

در وزن 77 کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور اول به مصاف آیک مناتساکانیان دارنده مدال برنز جهان از بلغارستان می رود و در صورت پیروزی بر این
حریف در دور بعد به مصاف برنده مبارزه بین گلا بولکوادزه قهرمان زیر 23 سال جهان از گرجستان و دی بریتو از برزیل می رود. در این وزن 31 نفر حضور

دارند.

در وزن 82 کیلوگرم: پژمان پشتام در دور نخست به مصاف سینگ هارپریت از هند می رود در این وزن 27 نفر حضور دارند.
در وزن 87 کیلوگرم رامین طاهری در دور اول با میهایل برادو از مولداوی کشتی می گیرد. وی در صورت پیروزی در این مبارزه در دور دوم به مصاف

برنده دیدار میان آلان ورا گارسیا از آمریکا و تورپان بیسلطان اف از دانمارک می رود. در این وزن 25 نفر حضور دارند.

در وزن 97 کیلوگرم محمدهادی ساروی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با آرتور سارگسیان قهرمان زیر 23 سال اروپا از روسیه مبارزه می کند.
در این وزن 27 نفر حضور دارند.

در وزن 130 کیلوگرم علی اکبر یوسفی پس از استراحت در دور اول در دور دوم با برنده دیدار میان آراتا سونودا از ژاپن و داوید اوواسپیان دارنده مدال
زیر 23 سال جهان از ارمنستان کشتی می گیرد. در این وزن 22 نفر حضور دارند.
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